
 

 

Zarządzenie nr 13 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 14 marca 2016 r. 

w sprawie powołania zmiany składu Zarządu i Komisji 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 pkt 2 i w związku z § 39 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie, w związku z uchwałą nr 18 Rady, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się Aleksandrę Zając z funkcji Pełnomocnika ds. Finansów i Administracji. 

2. Powołuje się Aleksandrę Zając na członka Zarządu ds. Finansów i Administracji, o którym mowa 

w § 39 ust. 2 Regulaminu, i przydziela się jej odpowiedzialność za działalność Samorządu w obszarze: 

1) infrastruktury, 

2) finansów. 

§ 2 

1. Odwołuje się Bartosza Bilejczyka z funkcji Pełnomocnika ds. IT.  

2. Powołuje się Bartosza Bilejczyka na członka Zarządu ds. IT i przydziela się mu odpowiedzialność za 

działalność Samorządu w obszarze informatyki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

(–) Kacper Zubrzycki 

  



 

 

Zarządzenie nr 14 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 14 marca 2016 r. 

w sprawie powołania zmiany przewodniczących Komisji 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 pkt 2a Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Aleksandrę Zając na przewodniczącego Komisji ds. Finansów i Administracji. 

§ 2 

1. Odwołuje się Kacpra Zubrzyckiego z funkcji przewodniczącego Komisji ds. IT. 

2. Powołuje się Bartosza Bilejczyka na przewodniczącego Komisji ds. IT. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

(–) Kacper Zubrzycki 

 


